EXTRATO

CONTRATO Nº 15, DE 13 DE MARÇO DE 2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: METAL BRASIL CONSTRUÇÕES LTDA EPP (CNPJ Nº 16.703.799/0001-12).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA (EMPREITADA GLOBAL) PARA A

EXECUÇÃO DA OBRA DE AMPLIAÇÃO DO CENTRO MULTIUSO – PARQUE DE

EXPOSIÇÕES VERGÍLIO SCHELLER COM AREA DE 639,59 m², CONFORME MEMORIAL

DESCRITIVO, QUADRO DE QUANTITATIVOS, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E

PROJETOS, QUE FAZEM PARTE DO ANEXO III DO PRESENTE EDITAL.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO CONTRATUAL,

06 (SEIS) MESES.

VALOR CONTRATUAL: R$ 516.911,34 (QUINHENTOS E DEZESSEIS MIL, NOVECENTOS E

ONZE REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 08.00 Secretaria do Turismo e Meio Ambiente
Unidade: 08.01 Secretaria do Turismo e Meio Ambiente
Função: 23 – Comércio e Serviços
Sub-Função: 695 – Turismo
Programa: 0082 – ATALANTA TURÍSTICA
Projeto Atividade 1.014 – Construção de Galpão Multiuso
Elemento de Despesa:
4.4.90.00.1.701.00.134 – Aplicações Diretas........ 500.000,00
4.4.90.00.1.500.0000.0080 – Aplicações Diretas........ 20.000,00

DATA DE ASSINATURA: 14 DE MARÇO DE 2024.

ATALANTA, 14 DE MARÇO DE 2024.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL